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Kuntaliitto toteuttaa valtakunnallisen verkostoperuskouluhankkeen 
vuosina 2022-2024. Koulutuksen järjestäjien on ollut mahdollista hakea 
mukaan pilottihankkeeseen. Hankkeeseen haettiin vapaamuotoisella 
hakemuksella ajalla 20.4. – 13.5.2022. Jämsän kaupunki lähetti oman 
hakemuksensa 13.5.2022. 
 
Verkostoperuskouluhankkeen tavoitteena on ennen kaikkea kuntien välisiä 
perusopetuslain mukaisia yhteistyömuotoja hyödyntäen tunnistaa ja 
kehittää uudenlaisia toimivia ratkaisuja perusopetuksen saatavuuden ja 
saavutettavuuden sekä opetusjärjestelyiden laadulliseen kehittämiseen eri 
puolilla maata. Avartamalla kouluyhteisöjä, opetusta ja oppimista, voidaan 
yhteistyön hyödyt saada nykyistä laajemmin käyttöön opetuksen 
järjestämisessä. Pilotissa etsitään erilaisia ja monipuolisia yhteistyötä 
tiivistäviä toimintamalleja. 
 
Verkostoperuskoulun pilottikohtaiset kehittämistavoitteet voivat 
painottua eri tavoin paikallisten ja/tai aluellisten tarpeiden mukaisesti. 
Jokainen pilottialue määrittelee kehittämiskohteet, johon se omassa 
työskentelyssään keskittyy ja sitoutuu hankkeen ajaksi. Pilottialueilla on 
mahdollista kehittämistyössään huomioida laajempi kytkeytyminen 
esimerkiksi varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen tai toisen asteen 
koulutukseen. 
 
Hankehakemuksen mukaisesti Jämsän kaupungin pilottihankkeen 
tavoitteena on erilaisten pedagogisten ratkaisujen kartoitus sekä 
mahdollinen kokeilu perusopetuksessa. Jämsän kaupungin 
hankehakemuksessa tuodaan esiin kiinnostus päästä vaikuttamaan 
lainsäädännön muutoksiin, jotka koskevat perusopetuksen lakisääteisiä 
palveluja. Kaupunki on valmis myös toteuttamaan opetus- ja 
kulttuuriministeriön luvalla kokeiluja, jos hankkeen kautta asialle on 
saatavissa tukea. Yhteistyötä varhaiskavatuksen ja toisen asteen 
oppilaitosten kanssa voidaan lisätä hankkeen aikana esimerkiksi tilojen 
käytön osalta. 
 
Jämsän kaupunki toivoo hankehakemuksessaan saavansa mukaan 
kumppanin, jonka kanssa voisi suunnitella ja toteuttaa hankkeen keskeisiä 
tavoitteita. Hankkeen hallinnoijalta Suomen kuntaliitolta Jämsän 
kaupunkin toivoo tukea ja asiantuntemusta, kokeilujen 
mahdollistamiseksi. Myös hankkeen sisältöjen ja tavoitteiden miettiminen 
yhdessä kumppaneiden kanssa olisi hankehakemuksen mukaisesti 
toivottavaa. 
 



Verkostoperuskouluhankkeen vastuuhenkilönä toimii toimii rehtori Minna 
Kinnunen. 
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön § 26 mukaan sivistyslautakunta 
päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 Sivistyslautakunta hyväksyy hakemuksen Kuntaliiton koordinoimaan 

verkostoperuskouluhankkeeseen. 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii rehtori Minna Kinnunen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
Sini Käkönen poistui klo 16.35. 


